
                                                                         APSTIPRINU: M. Gerke 
 Valkas novada BJSS direktore 
2016. gada 17. augustā 

“VALKAS NOVADA BJSS KAUSS 20116” FLORBOLĀ 
NOLIKUMS. 
I Mērķis un uzdevumi. 
   1.1 Popularizēt florbola spēli. 
   1.2 Jauno florbolistu meistarības pilnveidošana. 
   1.3 Noskaidrot “Valkas novada BJSS kausa 2016 “ florbolā uzvarētājkomandu. 

II Vadība. 
    2.1 Sacensības organizē Valkas novada BJSS. 

III Vieta, laiks un pieteikumi. 
    3.1 Sacensības notiek 24.09.2016 Valkas novada BJSS sporta zālē. 
    3.2 Sākums plkst.10.00 
    3.3 Pieteikties sacensībām līdz 19.09.2016 pa tālr.29403241 Ilvars Rullis, 
    64723942 sporta skolas sporta metodiķis vai pa e-pasts: bjss@valka.lv 

IV Dalībnieki. 
   4.1 Sacensības notiek vienā vecuma grupā: 
       • 2002. dz. g. un jaunāki zēni  
   4.2 Komanda piesaka ne vairāk kā 15 spēlētājus. 
   4.3 Sacensībās piedalās komandas, kas līdz 19.08.16. pieteikušas savu dalību. 
( maksimums – 8 komandas) 

V Sacensību norises kārtība. 
   5.1 Turnīra sistēmu noteiks pēc pieteikušos komandu skaita. Sacensības notiek pēc 
florbola spēles noteikumiem. Laukumā 5 spēlētāji un 1 vārtsargs. 
   5.2 Spēles laiks - 2 X 10 min “neefektīvais” laiks ( pēdējā spēles minūte – “tīrais”) 
   5.3 Pamatturnīrā par uzvaru komanda saņem 2 punktus, par neizšķirtu – 1 punktu, 
par zaudējumu – 0 punktu.  
Izslēgšanas spēlēs, ja spēle noslēgsies neizšķirti komandas izpilda 3 soda metienus (ja 
nepieciešams – metienus turpina līdz pirmajai neveiksmei). 
   5.4 Ja divām vai vairākām komandām vienāds punktu skaits, tad ņem vērā 
         1) savstarpējo spēli 
         2) pēc labākās vārtu starpības savstarpējās spēlēs 
         3) pēc lielākā gūto vārtu skaita savstarpējās spēlēs 
         4) pēc labākās vārtu starpības visās spēlēs 
         5) pēc mazākās soda laika summas 
         6) izlozes kārtībā 
       



VI Apbalvošana. 
6.1 Individuāli pirmo trīs vietu ieguvējus apbalvos ar medaļām. Komandu 
vērtējumā 1.-3. vietu ar kausu. 

VII Uzņemšanas nosacījumi. 
Dalība turnīrā bez maksas. 


